
Projektový den …………. (datum) 
 

Který z těchto domů se vám líbí? 
 

Chtěli byste v některém z nich bydlet? 
 

Co takhle navrhnout si vlastní dům? 
 
 

                                                                                                                                          
Dům, který mě neokrádá. 

 
 
Vytvoříme čtyřčlenné rodiny se vším všudy: máma, táta, děti, domácí mazlíčci …. 
 
Navrhneme plán domu tak, aby se v něm všichni členové cítili příjemně…. 
 
Pokusíme se jednotlivé pokoje zařídit elektrickými spotřebiči tak, aby nás dům neokrádal, 
ale naopak, aby co nejvíce šetřil…. 
 
Posvítíme si zejména na osvětlení….  
 
Prozkoumáme, jaké jsou na trhu pračky, ledničky, trouby, …. 
 
Pak do našich připravených plánů všechno zakreslíme a vysvětlíme. 
 
Kdo bude chtít dům nakreslit, jak vypadá vcelku, rozhodně může. 
 
A kdo ví, třeba si v budoucnu i takový dům pořídíte…. 
 
 
 
 

A jestli vás napadne něco navíc,  
klidně to doplníme… 

 
   

 
 

zdroj: obrázky www.office.microsoft.com 


